[bookmark: _GoBack]关于举办第十二届广东大中专学生校园十大歌手大赛决赛的通知

各地级以上市区团委、教育局、体育局，省直机关团工委，各高校团委，各中职、技工学校团委、学生会、研究生会：
根据《关于举办第十二届广东大中专学生校园文体艺术节的通知》的相关要求，共青团广东省委员会、广东省教育厅、广东省文化厅、广东省体育局、广东省学生联合会联合举办的第十二届广东大中专学生校园十大歌手大赛初赛、复赛顺利开展。现将决赛有关事项通知如下：
一、比赛时间
2017年12月16日
二、比赛地点
华南师范大学大学城校区音乐厅
3、 参赛对象
    第十二届广东大中专学生校园十大歌手大赛复赛一等奖获奖单位
四、赛制安排
（一）高校业余组
第一轮：
12个参赛单位按赛前抽签编号由小到大依次演唱自选曲目，节目时长为5分钟以内。由专业评委现场评分，得分最高的前两名参赛单位直接晋级第三轮，得分最低的3个参赛单位获得优秀奖，剩余7个参赛单位晋级第二轮。
第二轮：
7个参赛单位按赛前抽签编号由小到大依次演唱4分钟以内自选曲目。由专业评委现场打分，按照第一轮得分占30%，第二轮占70%的比例相加得出综合总分，由高至低排序，第一名晋级第三轮，第二、三、四名获得本届广东大中专学生校园十大歌手大赛高校业余组三等奖，其余参赛单位获得本届广东大中专学生校园十大歌手大赛高校业余组优秀奖。
第三轮：
3个参赛单位按赛前抽签编号由小到大依次演唱自选曲目，演唱时长为5分钟以内。本轮比赛由专业评委现场打分，通过对分数由高至低排序，评选出本届广东大中专学生校园十大歌手大赛高校业余组一、二等奖。
（二）高校专业组
第一轮：
8个参赛单位按赛前抽签编号由小到大依次演唱自选曲目，演唱时长为5分钟以内，由专业评委现场打分，得分最高的前两名参赛单位直接晋级第三轮，其余参赛单位晋级第二轮。
第二轮：
6个参赛单位按赛前抽签编号由小到大依次演唱4分钟以内的自选曲目。由专业评委现场打分，按照第一轮得分占30%，第二轮占70%的比例相加得出综合总分，由高至低排序，第一名晋级第三轮，第二、三、四名获得本届广东大中专学生校园十大歌手大赛高校专业组三等奖，其余参赛单位获得本届广东大中专学生校园十大歌手大赛高校专业组优秀奖。
第三轮：
3个参赛单位按赛前抽签编号由小到大依次演唱自选曲目，演唱时长为5分钟以内。由专业评委现场打分，分数由高至低排序，评选出本届广东大中专学生校园十大歌手大赛高校专业组一、二等奖。
（三）中职、技工组
第一轮：
5个参赛单位按赛前抽签编号由小到大依次演唱自选曲目，节目时长为5分钟以内。本轮由专业评委现场评分，得分最高的前两名参赛单位直接晋级第三轮，剩余3个参赛单位晋级第二轮。
第二轮：
3个参赛单位按赛前抽签编号由小到大依次演唱4分钟以内的自选曲目。本轮比赛由专业评委现场打分，按照第一轮得分占30%，第二轮占70%的比例相加得出综合总分，由高至低排序，第一名参赛单位为本届广东大中专学生校园十大歌手大赛中职、技工组三等奖，第二、三名参赛单位为本届广东大中专学生校园十大歌手大赛中职、技工组优秀奖。
第三轮：
2个参赛单位按赛前抽签编号由小到大依次演唱自选曲目，演唱时长为5分钟以内。本轮比赛由专业评委现场打分，通过对分数由高至低排序，评选出本届广东大中专学生校园十大歌手大赛中职、技工组一、二等奖。
五、相关要求
1.舞台道具要求提交。请各参赛单位于12月10日22:00前将《第十二届广东大中专学生校园十大歌手大赛决赛信息收集表》（附件5）发至指定邮箱woaiwenyibu@163.com，邮件名称与文档名称命名为“(省歌决赛信息收集表)组别+参赛单位名称”；比赛时如有大型参赛道具，请自行安排搬送人员。
2.参赛音乐伴奏提交。请各参赛单位于12月10日22:00前将参赛音乐伴奏MP3格式文件发送至邮箱727156102@qq.com，以“第x轮+参赛作品名称”命名音乐文件并以“(省歌音乐)组别+参赛单位名称” 命名邮件名称。
3.参赛曲目要求。根据本次决赛赛制，各参赛单位需准备三首不同曲目，曲目类别不限，曲目风格须积极健康。曲目时长根据赛制要求。
4.原创歌曲要求。若参赛单位所演唱曲目中含有原创、改编、新唱、翻唱等元素，请提前告知相应工作人员，将相关说明材料一并上交，以供评委参考，本次比赛鼓励创新，若以原创、改编、新唱、翻唱等形式参加比赛，视优秀程度加1-5分。
5.报到及抽签安排。各参赛单位需在指定时间到达比赛地点进行报到并参与负责人会议（具体时间安排详见附件四）；抽签将于12月12日中午12：00线上进行，具体流程及形式请及时阅读群内消息并参与抽签。
6.走台试音要求。由于参赛单位数量众多，规定每个参赛单位试音时间为五分钟，试音期间仅播放音乐，不对灯光。届时每个参赛单位将按照比赛顺序进行走台，请各参赛单位遵从工作人员的安排有秩序地进行试音。各参赛单位走台结束后可自行休息。
7.参赛资格审核要求。正式比赛前，请各参赛单位至少提前30分钟到场签到侯场，由本人持身份证、学生证，向工作人员出示并进行参赛单位身份复核。
六、奖项设置
1.高校组决赛
根据实际情况，专业组和业余组均设一、二、三等奖及优秀奖。给予获得一、二等奖节目的指导教师“优秀指导教师奖”荣誉称号（每个作品仅限1名）。
2.中职、技工组决赛
根据实际情况，设一、二、三等奖及优秀奖。给予获得一、二等奖节目的指导教师“优秀指导教师奖”荣誉称号（每个作品仅限1名）。
3.其他奖项
主办方在活动期间，将通过新媒体互动的方式，由评委、现场和线上观众评选出若干名“最佳人气奖”、“最佳台风奖”、“最佳潜力奖”等奖项，并评选出“第十二届广东大中专学生校园十大歌手”。
七、其他细则
1.进入决赛的参赛单位不可随意退赛、缺赛。
2.为保证比赛公平公正，参赛单位不可邀请除本参赛单位选手外的人士参与任何形式的演唱（包括和音），可邀请伴舞或伴奏等合作表演人员。合作表演人员的表现不影响该参赛单位该轮的得分，且不参与评奖。
3.备赛期间，组委会将会进行比赛事项的通知，各参赛单位应及时查看通知，若因个人原因导致后果自行承担。
4.主办方有权根据实际情况对比赛内容、规则、奖项设置等大赛有关事项进行调整，大赛解释权归大赛组委会。
八、温馨提示
1.比赛现场附近会有路标指引；
2.参赛单位参加比赛所产生的住宿、饮食、交通费用以及比赛服装费用由参赛单位自行负责；
3.当天提供化妆间，但由于人数较多，请各个参赛单位最好提前化妆、换服装到华南师范大学大学城校区音乐厅指定化妆间进行候场；
4.参考路线：
公交：可乘坐大学城专线2路、大学城环线1路、大学城环线2路、番201路、381路、383路、801路、B25至“华师站”或“星海音乐学院站”下车。
地铁：乘坐地铁4号线至大学城北站
自驾：大学城外环西路——中环西路——华南师范大学音乐厅（车辆需停放至指定地点，如需车辆进校，请在抵达时间4天以上将车辆车牌信息发送给承办单位负责人。）
九、联系方式
（一）团省委学校部
联系人：蔡立、黄智利
联系电话：020-87185614、020-87195615（传真）
地址：广州市越秀区寺贝通津一号大院之三

（二）承办单位
华南师范大学
联系人：李伟文、洪佳文
联系电话：020-85211037
通讯地址：广州市天河区中山大道西55号华南师范大学行政楼325室

第十二届广东大中专学生
校园文体艺术节组委会办公室
	2017年12月5日

附件1：
华南师范大学平面图
附件2：
比赛场地交通指引图
附件3：
停车地点指示图
附件4：
比赛当天安排表
附件5：
第十二届广东大中专学生校园十大歌手大赛决赛信息收集表

附件1：华南师范大学平面图

[image: 微信图片_20171128123235]

附件2：比赛场地交通指引图
[image: 微信图片_20171128124140]

[image: 1128_3]

[image: 微信图片_20171128124148]
附件3：停车地点指示图

[image: 1128_1]
附件4：比赛当天安排表

比赛安排表
	时间
	事项
	参与人员
	备注

	12月15日
15:00
	队伍签到
	所有参赛单位
	各参赛单位进行签到

	12月15日
16:00
	进行队伍负责人会议
	所有参赛单位负责人
	各参赛队伍仅需负责人参会，负责人于会后将相关注意事项通知队员

	12月15日18:00-18:30
	试音安排
	中职、技工组参赛单位
	各个参赛单位试音走台（包括道具摆放位置确定）时间为5分钟，试音时间内参赛单位自行安排，可与工作人员沟通播放伴奏曲目。各参赛单位应提前到达后台与工作人员沟通好所有的舞台要求。若因个人原因导致试音时间不足5分钟，后果自负

	12月15日
18:30-19:30

	高校非专业组参赛单位

	12月15日
19:30-20:30
	比赛彩排
	高校非专业组、中职技工组参赛单位

	12月16日
8:20-8:30
	现场签到
	中职、技工组及高校非专业组参赛单位
	各参赛单位须提前30分钟到达比赛地点进行签到以及参赛资格复核

	12月16日
9:00-12:00
	进行中职、技工组及高校非专业组比赛
	中职、技工组及高校非专业组参赛单位
	各参赛单位应提前到达后台进行准备以及与工作人员确定舞台道具要求

	12月16日
14:00-14:45
	高校专业组参赛单位试音
	高校专业组参赛单位
	各个参赛单位试音走台（包括道具摆放位置确定）时间为5分钟，试音时间内参赛单位自行安排，可与工作人员沟通播放伴奏曲目。各参赛单位应提前到达后台与工作人员沟通好所有的舞台要求。若因个人原因导致试音时间不足5分钟，后果自负

	12月16日
14:50-15:50
	进行高校专业组比赛彩排
	高校专业组参赛单位

	12月16日
16:00-16:40
	进行颁奖流程彩排
	所有参赛单位负责人
	各个参赛单位需提前15分钟到达比赛场地签到并等待彩排

	12月16日18:20-18:30
	现场签到
	高校专业组参赛单位
	指定参赛单位须提前30分钟到达比赛地点进行签到及参赛资格复核

	12月16日19:00-21:00
	高校专业组比赛
	高校专业组参赛单位
	各参赛单位应提前到达后台进行准备以及与工作人员确定舞台道具要求

附件5
第十二届广东大中专学生校园十大歌手大赛
决赛信息收集表

	组别
	□（高校）业余组      □（高校）专业组□中职技工组

	学校

	姓名

	年级专业

	联系方式

	QQ/邮箱

	微信号

	指导老师

	负责人电话

	组合成员
（组合选填）

	曲目1名称

	时长

	道具要求
	如第X轮《XXX》：麦架*1、手麦*1、椅子*1

	曲目2名称

	时长

	道具要求

	曲目3名称

	时长

	道具要求

	是否原创
	□是          □否

	作品歌词
	如歌词太长，请另附纸张。

	所在学校
团委意见

盖章：
             年   月    日

1

image1.jpeg
@ E 3% B

Explanation to the Plan

ey

image2.jpeg

image3.png
0 - N: I‘SE
:%‘(‘@ a samlctE
F5
3 O "
7 N1-SEE
RETUARE ,l
&
o e V/ /4
& LRBEAFASR -2 Z Wy
BB A EHNAEC 4
st 4
@A
z BEEges /
LIFERER BEA
E T PON PRSI 4 :
Q o \ o mpEAY *még‘;
-gé#{rs;&ﬂxwm\\ - ;
‘g s N, &
% NS
) e S '~ 8
I ¢ s

image4.jpeg
LETIBTEASR

o SRR AR BEERY
B - e ASTsIAS 00
BTN,
,gitﬂ \ [t}
, v N\ )
,/ N\, & o
Vs N, ERIDTE AR RSN
% / BERERASHR
=i
&
TTRER K (T >
I g e
B e \\
IR ~,
& N
AR . ~.
% =~

oDy

b
’I
/i
BRI é

image5.jpeg